

SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE SOCIETA' COOPERATIVA

Con sede in Tione di Trento – Via Monsignor Perli n. 2

Partita IVA 02082260221 - Codice Fiscale 02082260221

Iscrizione Cciaa di Trento n. Rea: 199114 Coop n. A193308

Bilancio riclassificato

Fascicolo Fascicolo dal 01/09/2024 al 31/08/2025

Struttura Abbreviato - D.lgs. 139/2015

	31/08/2025	31/08/2024
STATO PATRIMONIALE ATTIVO		
A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I - Immobilizzazioni immateriali	4.034	6.433
II - Immobilizzazioni materiali	32.358	36.895
III - Immobilizzazioni finanziarie	177	177
Totale immobilizzazioni (B)	36.569	43.505
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I - Rimanenze	0	0
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendita	0	0
II - Crediti		
Esigibili entro l'esercizio successivo	262.378	247.070
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Imposte anticipate	832	1.192
Totale crediti (II)	263.210	248.262
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0
IV - Disponibilità liquide	216.014	218.200
Totale attivo circolante (C)	479.224	466.462
D) RATEI E RISCONTI	2.848	0
TOTALE ATTIVO	518.641	509.967
STATO PATRIMONIALE PASSIVO		
A) PATRIMONIO NETTO		
I - Capitale	69.477	69.427
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	0	0
III - Riserve di rivalutazione	0	0
IV - Riserva legale	23.769	21.709
V - Riserve statutarie	0	0
VI - Altre riserve	67.150	62.543
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari attesi	0	0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	0	0

IX - Utile (perdita) dell'esercizio	7.438	6.870
	0	0
Perdita ripianata nell'esercizio		
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio	0	0
Totale patrimonio netto (A)	167.834	160.549
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	9.833	23.550
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO	34.706	55.654
D) DEBITI		
Esigibili entro l'esercizio successivo	195.868	159.814
Esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0
Totale debiti (D)	195.868	159.814
E) RATEI E RISCONTI	110.400	110.400
TOTALE PASSIVO	518.641	509.967

CONTO ECONOMICO

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	598.843	568.976
2), 3) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti e dei lavori in corso su ordinazione	0	0
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti	0	0
3) Variazioni di lavori in corso su ordinazione	0	0
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0	0
5) Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	403.123	403.260
Altri	2.991	35.677
Totale altri ricavi e proventi	406.114	438.937
Totale valore della produzione	1.004.957	1.007.913

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	26.911	26.030
7) Per servizi	104.549	113.710
8) per godimento di beni di terzi	6.917	6.401
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	614.564	630.598
b) oneri sociali	155.489	152.698
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	54.397	44.221
c) Trattamento di fine rapporto	2.453	7.814
d) Trattamento di quiescenza e simili	51.575	35.431

e) Altri costi	369	976
Totale costi per il personale	824.450	827.517
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	12.253	10.749
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	2.399	2.399
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	9.854	8.350
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0	0
d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
Totale ammortamenti e svalutazioni	12.253	10.749
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	0	0
12) Accantonamenti per rischi	10.000	0
13) Altri accantonamenti	0	0
14) Oneri diversi di gestione	9.321	12.992
Totale costi della produzione	994.401	997.399
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	10.556	10.514
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi da partecipazioni	0	0
16) altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	0	0
b), c) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni e da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	0	0

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da imprese controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	1.601	1.084
Totale proventi diversi dai precedenti	1.601	1.084
Totale altri proventi finanziari	1.601	1.084
17) interessi e altri oneri finanziari		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	0	0
Totale interessi e altri oneri finanziari	0	0
17-bis) utili e perdite su cambi	0	0
Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)	1.601	1.084
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E PASSIVITA' FINANZIARIE.:		
18) Rivalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale rivalutazioni	0	0
19) Svalutazioni:		
a) di partecipazioni	0	0
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni	0	0
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	0	0
d) di strumenti finanziari derivati	0	0
di attività finanziarie per la gestione accentrata della tesoreria	0	0
Totale svalutazioni	0	0
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (D) (18-19)	0	0

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	12.157	11.598
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
Imposte correnti	4.359	4.368
Imposte relative a esercizi precedenti	0	0
Imposte differite e anticipate	360	360
Proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale/trasparenza fiscale	0	0
Totale imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	4.719	4.728
21) UTILE (PERDITA) D'ESERCIZIO	7.438	6.870

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Dott.ssa Cogo Margherita



SCUOLA MUSICALE GIUDICARIE
Società cooperativa
Via Donato Perli, 2 - Tel. 0465 322921
38079 Tione di Trento (TN)
P. IVA e C.F. 02082260221

Tione di Trento

27 Ottobre 2025